COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO
GENERALE N.362 DEL

2 2 SE I. 2017

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SECONDO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 60 DEL 18/9 2013

OGGETTO: MANIFESTAZIONE CASTELLO D'ORO ANNO 2016 – LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CESTARI MICHELE

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

<u>VISTO</u> Il Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che con delibera n. 93 del 1° agosto 2016, la Giunta comunale determinava un contributo di €. 8.800,00 per la manifestazione denominata "CASTELLO D'ORO 2016" da tenersi in Piazza Castello di questo Comune dal 9 all'11 agosto 2016;

CHE con delibera n.96 dell'11/08/2016, la giunta comunale, integrava la propria delibera n. 93/2016, attesa la decurtazione del contributo regionale;

CHE la Regione Calabria, in riferimento alla richiesta di questo Comune, inerente la legge regionale n. 13/85, concedeva un contributo finanziario di €. 5.000,00 a sostegno delle spese della manifestazione di cui sopra;

CHE detto contributo è stato regolarmente caricato al capitolo "Entrata" in data 08/02/2017;

CHE in data 29 giugno 2017, prot. n. 9297 la Ditta Michele Cestari con sede in Montesano sulla Marcellana (Sa) Via Santa Barbara SNC ditta fornitrice del noleggio Service – Palco – Sedie, per la manifestazione Castello D'Oro 2016, ha presentato la fattura elettronica n. 3/PA del 29/06/2017, di €. 6.100,00 per la liquidazione;

CHE in data 24/07/207, prot. n. 10445, la Ditta Cestari Michele, ha trasmesso una nota di credito n. 1NC/PA dell'11/07/2017, di €. 1.100,00 a storno della fattura n. 3/PA del 29/06/2017, inerente la manifestazione in oggetto;

RITENUTO, pertanto, doversi provvedere alla liquidazione della somma di €. 5.000,00

DATO ATTO della necessità di acquisire:

- Il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. lgs.vo n. 267/2000

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 05 del 08/05/2017, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2017;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- 1) Che la premessa è parte integrante del presente atto;
- 2) Per i motivi e la causale in premessa specificati e che nel presente dispositivo si intendono integralmente riportati, di liquidare, come liquida, alla DITTA Michele Cestari con sede in Montesano sulla Marcellana (Sa) Via Santa Barbara SNC P.IVA 03135470650 la fattura n. 3PA del 29/06/2017 con scissione di pagamenti imponibile €. 4.098.36 IVA €. 901,64 quale corrispettivo della fornitura del noleggio noleggio Service Palco Sedie, per la manifestazione Castello D'Oro 2016
- La somma di cui sopra trova imputazione al Cap. 1039/4 del Bilancio 2017;
- ➤ Di autorizzare l'ufficio di ragioneria all'emissione del mandato di pagamento mediante bonifico bancario IBAN: IT89B010107630010000001650
- > Dare atto che l'importo dell'IVA, pari ad €. 901,64, è da versarsi a carico del Comune, giusto art. 17 DPR 633/72;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (DANIELE PONTE)

- - Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

OPPURE

□ Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma Lamensa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.
(N. Reg. Pub.) Belvedere M.mo, li
IL RESPONSABILE DEI LE PUBBLICAZIONI
(Daniele Ponte) APILE DELL'AREA AMON STRATIVA
A TETEST A TO DI RI IDDI ICA ZIONE
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 22 SE l. 2017 al così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii
Belvedere M.mo, lì 22 SET. 2017
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
(Daniela Parte)
(Daniele Ponte)
Dell'Alla Parise Interactions Company Selections Company Select
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
II SECRETARIO COMUNALE